ceteras missiones Peruvianas erecta fuit, assidua praesertim ope Missiona

riorum Ordinis F ra t rum Minorum insigne ceperit incrementum, adeo ut 

opportunum videatur eandem praefecturam ad gradum Vicariatus Aposto

lici promovere, Nos, collatis consiliis cum VV. F F . NN. Sanctae Romanae 

Ecclesiae Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, quae infra 

scripta sunt s ta tuenda censuimus. Nimirum, motu proprio a tque ex certa 

scientia et ma tu ra deliberatione Nostris deque Apostolicae potestatis ple

nitudine, praesentium tenore, praefecturam apostolicam de Ucayali in 

Peruvia, eisdem nomine et confiniis servatis, Vicariatum Apostolicum edi

cimus a tque insti tuimus. 

Haec volumus, decernentes praesentes L i t t e r a s firmas, validas, a tque 

efficaces semper exstare ac permanere; suosque plenos a tque integros effe

ctus sortiri a tque obtinere; illisque ad quos pertinent, sive pertinere pote

runt , nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum; irr i tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super 

his a quovis, auctor i ta te qualibet, scienter sive ignoranter, a t tentar i con

tigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

D a t u m Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x iv 

mensis iulii anno MDCCCCXXV, Pontificatus Nostri quarto. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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I I 

DISMEMBRATO TERRITORIO E VICARIATU APOSTOLICO NILI SUPERIORIS ERI

GITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA DE KAVIRONDO IN AFRICA CENTRALI. 

P I U S P P . X I 

Ad futuram rei memoriam. — Ut, aucto pastorum numero, christiani 

gregis custodiae uberius provideamus, Decessorum Nostrorum vestigiis 

haerentes, novas pro re ac tempore missiones, in regionibus potissimum 

longo ter rarum marisque t rac tu seiunctis ab hoc catholici nominis centro, 

erigere maturamus . Hoc ducti consilio, ut uberes salutis fructus iam in 

apostolico vicariatu Nili Superioris in Africa centrali feliciter suscepti lae

tius augeantur, opportunum censuimus ab eodem. apostolico vicariatu, 

curis concredito Missionariorum Inst i tut i de Mill-Hill, qui amplissimo ter

ritorio pate t , orientalem territorii par tem a colonia, vulgo de Kenia nun

cupata, const i tutam distrahere, ac novam inde missionem erigere. Colla

tis i taque consiliis cum VY. F F . NN. Sanctae Romanae Ecclesiae Cardi

nalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, omnibusque rei momentis 

a t t en te consideratis, haec quae infrascripta sunt statuimus, edicimus, 

mandamus . Nimirum motu proprio a tque ex certa scientia et matura deli

beratione Nostris deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, prae

sentium tenore, novam Praefecturam Apostolicam nomine Kavirondo appell 

landam erigimus in Africa centrali, eandemque iisdem Patr ibus Ins t i tu t i 

de Mill-Hill committimus. Novae autem huius Praefecturae, eadem aucto

r i ta te Nostra, terri torium distrahimus sive separamus a vicariatu aposto

lico Nili Superioris, et sequentibus hmitibus const i tutum volumus: ad 

occidentem, e limitibus civilibus inter protectoratum Ugandensem et colo-

niam de Kenia exsistentibus, i ta tamen ut ad novam Praefecturam Apo

stolicam de Kavirondo pert ineant etiam parvulae illae insulae', quae in 

lacu Victoria inveniuntur; ad septentrionem autem, orientem ac meridiem 

ex iisdem confiniis, quibus in praesens vicariatus Nili Superioris circum

scribitur. 

Haec mandamus, decernentes praesentes Litteras f irmas, validas a tque 

efficaces semper exstare ac permanere; suosque plenos a tque integros effe

ctus sortiri a t o n i e obtinere; illisque ad quos pertinent, sive pertinere pote

runt , nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque ri te iudicandum 

esse ac definiendum, irr i tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus 
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super his a quovis, auctori tate qualibet, scienter sive ignoranter a t t en ta r i 

contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

D a t u m Eomae, apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die xv 

mensis iulii, anno MDCCCOXXV, Pontificatus Nostri quarto. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

i 

I I I 

ERIGITUR IN PROPRIIS OONFINIIS PRAEFECTURA APOSTOLICA SINUS DE H U D 

SON IN AMERICA SEPTENTRIONALI. 

P I U S P P . X I 

Ad futuram rei memoriam. — Divini verbi praeconum in omnem ter

r a m sonus exivit, nec glacies hyperboreae au t nivales circa polum regio

nes apostolicam cari tatem eorum devincere potuerunt . Quare etiam squal-

lentibus illis in terris missiones constitutae sunt, quarum bono a tque incre

mento Nos Ipsi, ex supremi Apostolatus officio consulere satagimus. In 

dissita asperaque regione, quae pate t ad septentrionem vicariatus aposto

lici de Keewatin rari incolae, vulgo EscMmenses nuncupati , hac illae pere

grinantur . Horum curae spirituali prospicientes, Patres Oblati a Maria 

Immacula ta iam plures annos ibidem adlaboraverunt, non sine magno 

spirituali emolumento. Sed cum Vicarius Apostolicus de Keewatin longe 

remotam habeat sedem, i ta ut regioni eidem apte vigilari nequeat, Nos id 

perspectum habentes, eidem incommodo medelam afierre studuimus. Col

latis i taque consiliis cum VV. F P . NN. Sanctae Romanae Ecclesiae Car

dinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, omnibusque rei momen

tis a t ten te consideratis, septentrionalem ipsam regionem, motu proprio 

fitque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris deque apostolicae 

Nostrae potestatis plenitudine, praesentium tenore a vicariatu apostolico 

de Keewatin segregamus, eamque in missionem sui iuris erigimus, Prae

fecturae Apostolicae Sinus de Hudson nomen ipsi facimus, Pat r ibusque 

Oblatis a Maria Immacula ta eam committ imus. Hanc au tem novam Prae

fecturam Apostolicam Sinus de Hudson sic per Nos erectam, auctori ta te 

pari ter Nostra, constare volumus par te septentrionali supra dicti vicaria

tu s de Keewatin, addi ta par te septentrionali vicariatus apostolici Sinus 

S. Laurentii , nec non quadam par te orientali vicariatus apostolici de Mac-

kenzie. Porro huius Praefecturae Apostolicae limites sienft ad orientem, 

fines Dominii Canadensis inde a 56° parallelo usque ad Polum septentrio

nalem; ad meridiem, parallelum 5 6 m inde a limite orientali Dominii Cana-
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densis usque ad meridianum 7 2 m : exinde vero linea recta usque ad lacum 

Apiskigamish: idem lacus ac flumen 31 agni ceti ad Sinum de Hudson: linea 

recta ad meridianum 8 2 m : parallelum 5 8 m usque ad meridianum 9 6 m : paral

lelum 6 0 m ad meridianum 102 m ; demum ad occidentem, meridianum 102 m 

usque ad Polum septentrionalem. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas a tque 

efficaces semper exstare ac permanere; suosque plenos a tque integros effe

ctus sortiri a tque obtinere; illisque, ad quos spectant, sive spectare pote

runt , nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum 

ac definiendum esse; irr i tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, 

super bis, a quovis, auctori tate qualibet, scienter sive ignoranter a t tentar i 

contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

D a t u m Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XY 

mensis iulii anno MDCCCCXXV, Pontificatus Nostri quarto. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

NOTIFICATIO 

QUAEDAM DECLARANTUR CIRCA COMPETENTIAM ET CONSTITUTIONEM SACRAE 

CONGREGATIONIS PRO NEGOTIIS ECCLESIASTICIS EXTRAORDINARIIS. 

Sanctitas Sua, Litteris ad E m u m Cardinalem a Secretis Status , die